## 第78回国民体育大会バドミントン競技長野県代表選考会(成年の部)

1. 主催 長野県バドミントン協会

2. 共催 長野県教育委員会 公益財団法人長野県スポーツ協会

3. 後援 長野市教育委員会

4. 主 管 長野県バドミントン協会競技委員会 競技力向上委員会

北信地区バドミントン協会

6. 場 所 長野市大豆島体育館4面(8日) 長野運動公園総合体育館12面(9日)

7. 種目・種別 男子ダブルス (7/8)

男子シングルス・女子ダブルス・女子シングルス (7/9)

体育館の面数の都合で例年と競技の順番が違います

8. 競技規則 (公財) 日本バドミントン協会競技規則

9. 競技方法 トーナメント方式 シングルスは必要に応じて3位決定戦を行う。

10. 使用シャトル (公財) 日本バドミントン協会検定合格球(主催者用意)

ヨネックス ニューオフィシャル①

11. 参加資格 第78回国体実施要項の他、下記による。

(1) 令和5年度日本バドミントン協会登録済みのもの

(2) ふるさと選手登録を申請した選手で、当協会が承認手続きをした選手 ふるさと登録手続きについては県協会 HP を参照のこと

(3) 各地区(北信、東信、中信、南信)予選は実施しないため、直接下記に申し 込むこと。

12. 参加料 1人1種目 2,000円(成年)

参加料は大会当日持参すること。

他県で協会登録があり、長野県でふるさと登録の場合は、長野県協会登録協力金と して別途 1,300 円必要です。

13. 申込締切 6月21日 (水) E-mail 添付により申し込むこと。

別途様式にチームでまとめて、ランク順に申し込むこと。

エクセルで作成したデータファイルで申し込むこと。PDFは不可。

14. 申込場所 〒390-8605 松本市蟻ケ崎 1-1-54 松本蟻ケ崎高校 新井研二 宛

bad zengn150125@yahoo. co. jp

15. 表 彰 各種目3位まで表彰状を授与

16. その他 選手の所属は会社名、学校名、活動実体のあるクラブ名、市町村名等とすること。

選手は大会結果をもとに選考する。

9日は同会場で少年の部の選考会が行われます。